



## **FÖRBÄTTRAT RÖRELSERESULTAT, ORGANISK TILLVÄXT OCH HÖG EFTERFRÅGAN**

---

### **Perioden april - juni**

- Nettoomsättning 106,0 Mkr (85,8 Mkr)
- EBITDA uppgick till 18,5 Mkr (15,0 Mkr)
- Resultat efter skatt uppgick till 9,2 Mkr (7,2Mkr)
- Kassaflöde från löpande verksamhet 5,3 Mkr (8,7 Mkr)
- Resultat per aktie uppgick till 0,21 kr (0,16 kr)

### **Perioden januari - juni**

- Nettoomsättning 192,3 Mkr (169,7 Mkr)
- EBITDA uppgick till 28,8 Mkr (28,6 Mkr)
- Resultat efter skatt uppgick till 13,8 Mkr (13,2 Mkr)
- Kassaflöde från löpande verksamhet 26,3 Mkr (0,2 Mkr)
- Resultat per aktie uppgick till 0,31 kr (0,30 kr)



## FÖRBÄTTRAT RÖRELSERESULTAT, ORGANISK TILLVÄXT OCH HÖG EFTERFRÅGAN

Patrik Rylander, vd

En trög start på året med produktionsstörningar har som förväntat nu återhämtats. Det andra kvartalet genererar en organisk tillväxt med ca 24 procent och ett förbättrat nettoresultat med ca 28 procent jämfört med föregående års kvartal. Jämför vi årets första sex månader med föregående år, som var ett av de bästa åren sedan Drillcon introducerades som publikt bolag, är det en förbättring med 13 procent i organisk tillväxt.

### Andra kvartalet

Under andra kvartalet förlängdes ett tvåårigt ramavtal med Boliden rörande prospekteringsborrning. Nytt kontrakt för styrd borrning med Trafigura group i Spanien och två prospekteringsborrkontrakt med Lundin Mining varav ett i Sverige och ett i Portugal slöts. Scandinavia och Iberia står i nuläget för hela årets nettoomsättning i koncernen och båda visar en betydande organisk tillväxt. I rörelsesegmentet Americas pågår ett arbete att certifiera Drillcon som en direkt leverantör åt de

stora gruvbolagen i regionen. Arbetet med att ge anbud på nya uppdrag i Sydamerika fortsätter samtidigt som den operativa personalen är fullt sysselsatta i andra projekt inom koncernen. Man ska ha stor respekt för att säljcykler är långa och att en permanent närvaro med betydande volym kommer att ta tid att bygga upp i Sydamerika.

Nettoomsättning för perioden hamnade på 106,0 Mkr (85,8 Mkr). EBITDA 18,5 Mkr (15,0Mkr) och resultat efter skatt blev 9,2 Mkr (7,2Mkr).

Kassaflödet från den löpande verksamheten blev 5,3 Mkr (8,7Mkr) då volymökningen bundit mer kapital i kundfordringar under perioden. De investeringar som gjordes under andra kvartalet påverkade kassaflödet med -0,5 Mkr (-12,4 Mkr).

### Marknad på kort sikt

Den sammantagna efterfrågan och investeringsviljan på kort sikt förväntas vara kvar på nuvarande höga nivå.



## NYCKELTAL KONCERNEN

Nyckeltal koncernen	Apr-jun 2018	Apr-jun 2017	Jan-jun 2018	Jan-jun 2017	Helår 2017
Nettoomsättning (tkr)	105 995	85 762	192 341	169 659	349 813
Rörelseresultat EBITDA (tkr)	18 536	15 017	28 831	28 564	56 741
Rörelsemarginal EBITDA	17,5%	17,5%	15,0%	16,8%	16,2%
Resultat efter skatt (tkr)	9 198	7 199	13 751	13 250	25 741
Likvida medel (tkr)	28 314	26 953	28 314	26 953	30 351
Soliditet	45%	50%	45%	50%	48%

## RÖRELSESEGMENT

Nettoomsättning tkr	Apr-jun 2018	Apr-jun 2017	Jan-jun 2018	Jan-jun 2017	Helår 2017
Nordics	61 696	48 773	115 007	92 683	196 245
Iberia	60 029	42 937	107 657	89 995	187 999
Americas	3 571	6 787	2 258	17 395	24 469
Eliminering försäljning mellan segment*	-19 301	-12 735	-32 581	-30 414	-58 901
<b>Summa</b>	<b>105 995</b>	<b>85 762</b>	<b>192 341</b>	<b>169 659</b>	<b>349 813</b>

**Not:** Försäljning mellan segmenten, som till största delen består av maskinuthyrning och intern försäljning av förnödenheter. För Americas, se fotnot under segmentet Americas.



<b>Rörelseresultat före avskrivningar</b>	<b>Apr-jun</b>	<b>Apr-jun</b>	<b>Jan-jun</b>	<b>Jan-jun</b>	<b>Helår</b>
tkr	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2017</b>
Nordics	13 355	10 491	20 895	20 265	40 810
Iberia	6 641	4 146	11 484	7 492	17 753
Americas	-1 460	380	-3 548	807	-1 822
<b>Summa</b>	<b>18 536</b>	<b>15 017</b>	<b>28 831</b>	<b>28 564</b>	<b>56 741</b>

<b>Resultat före skatt (EBT)</b>	<b>Apr-jun</b>	<b>Apr-jun</b>	<b>Jan-jun</b>	<b>Jan-jun</b>	<b>Helår</b>
tkr	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2017</b>
Nordics	8 632	6 883	13 189	12 611	26 451
Iberia	5 529	2 589	9 465	4 633	11 877
Americas	-1 984	-52	-4 392	120	-3 668
<b>Summa</b>	<b>12 177</b>	<b>9 420</b>	<b>18 262</b>	<b>17 364</b>	<b>34 660</b>

<b>Nettoinvesteringar</b>	<b>Apr-jun</b>	<b>Apr-jun</b>	<b>Jan-jun</b>	<b>Jan-jun</b>	<b>Helår</b>
tkr	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2017</b>
Nordics	34 049	1 872	41 467	2 462	22 367
Iberia	-32 611	9 770	-23 948	18 811	26 099
Americas	-911	759	-830	-1 768	-1 504
Justering IFRS	-1	0	-2	-714	4 546
<b>Summa</b>	<b>526</b>	<b>12 401</b>	<b>16 687</b>	<b>18 791</b>	<b>51 508</b>

Nettoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar inklusive finansiell leasing och justering för kursförändringar, uppgick till 526 tkr (12 401 tkr) under perioden. Investeringarna under andra kvartalet har till största delen bestått av att överföra borrhjuggar och borrhör från produktionsbolagen till ett separat bolag, Drillcon Drilling Equipment (DDE) som ingår i segmentet Nordics, enligt tidigare fastställd strategi.

## MARKNADSUTVECKLING PER REGION

### Nordics

I segmentet ingår bolagen i Sverige och Norge.

Nordics tkr	Apr-jun 2018	Apr-jun 2017	Jan-jun 2018	Jan-jun 2017	Helår 2017
Nettoomsättning	61 696	48 773	115 007	92 683	196 245
Eliminering försäljning mellan segment	-14 622	-9 183	-25 810	-19 057	-43 576
EBITDA	13 355	10 491	20 895	20 265	40 810
Nettoinvesteringar	34 049	1 872	41 467	2 462	22 367
Borrmeter raise färdiga schakt	150		150		
Borrmeter raise pilothål	287		287		
Borrmeter kärnboring	54 082	51 450	110 137	101 950	204 299

### Drillcon Scandinavia AB – andra kvartalet

#### Intäkter och lönsamhet

Periodens nettoomsättning blev 47,1 Mkr (39,6 Mkr) efter eliminering av internförsäljning. EBITDA hamnade på 13,4 Mkr (10,5 Mkr). Nettoinvesteringar på 34,0 Mkr är i huvudsak borrhjuggar och borrhör som överförts från produktionsbolagen till Drillcon Drilling Equipment (DDE) som ingår i segmentet Nordics. Detta följer tidigare fastställd strategi att samla maskiner och utrustning i ett separat bolag, DDE i syfte att optimera produktionskapaciteten.

Under andra kvartalet slöts prospekteringskontrakt med Boliden och Lundin Mining. Vidare så startade raiseborrningsproduktionen (RB) upp i Garpenberg som är det första projektet som genomförs helt i egen regi av Scandinavia.

Orderböckerna är fulla och det är hög fokus på att optimera produktionen i syfte att nå produktionsmålen i varje projekt.

#### Marknad

Den sammantagna efterfrågan förväntas på kort sikt fortsätta med oförändrad produktionsvolym.

## Iberia

I segmentet ingår bolagen i Portugal och Spanien.

Iberia tkr	Apr-jun 2018	Apr-jun 2017	Jan-jun 2018	Jan-jun 2017	Helår 2017
Nettoomsättning	60 029	42 937	107 657	89 995	187 999
Eliminering försäljning mellan segment	-870	-3 552	-2 962	-11 357	-15 325
EBITDA	6 641	4 146	11 484	7 492	17 753
Nettoinvesteringar	-32 611	9 770	-23 948	18 811	26 099
Borrmeter kärnborrning	12 071	14 916	24 783	27 353	47 566
Borrmeter raise färdiga schakt	2 612	1 331	4 465	2 719	5 685
Borrmeter raise pilothål	2 469	2 304	5 198	3 827	8 314

## Drillcon Iberia SA – andra kvartalet

### Intäkter och lönsamhet

Periodens nettoomsättning efter eliminering av internförsäljning blev 59,2 Mkr Mkr (39,4 Mkr). EBITDA hamnade på 6,6 Mkr (4,1 Mkr).

De nettoinvesteringar på -32,6 Mkr är i huvudsak borrhjull och borrhör som överförts från Iberia till Drillcon Drilling Equipment (DDE) som ingår i segmentet Nordics.

Under andra kvartalet slöts ett avtal rörande styrd borring med Trafigura Group i Spanien. Vidare blev ett prospekteringsavtal med Somincor Mining i Portugal slutet.

Raiseborring och producerade färdiga schakt hade en volymökning med 100 procent medan prospekteringsborring minskade med 20 procent jämfört med föregående års kvartal.

Med fulltecknade orderböcker och nya kontrakt har tillgången på produktionspersonal varit en trång sektor. Därför har personal inlånats från Americas och nyrekryteringar har gjorts för att fylla behovet. De nyanställda är nu efter genomförd internutbildning ute i produktionen som hjälpare.

### Marknad

Den sammantagna efterfrågan förväntas på kort sikt fortsätta med oförändrad produktionsvolym.

## Americas

I segmentet Americas ingår bolaget i Chile.

Americas	Apr-jun	Apr-jun	Jan-jun	Jan-jun	Helår
tkr	2018	2017	2018	2017	2017
Nettoomsättning	3 571	6 787	2 258	17 395	24 469
EBITDA	-1 460	380	-3 548	807	-1 822
Nettoinvesteringar	-911	759	-830	-1 768	-1 504
Borrmeter kärnbörning	0	0	0	0	0
Borrmeter raise färdiga schakt	0	180	0	210	360
Borrmeter raise pilothål	0	30	0	260	360

**Not:** Efter första kvartalets nettokreditering är omsättningen i Q2 3,6 MSEK och består i huvudsak av intern försäljning av reservdelar och utrustning.

## Drillcon Americas SpA – andra kvartalet

### Intäkter och lönsamhet

Nettoomsättningen andra kvartalet blev ca 3,6 Mkr (6,8 Mkr) och rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) blev ca -1,5 Mkr (0,4 Mkr).

Kostnader som togs för avetablering i första kvartalet har följts upp under andra kvartalet med att överföra tillgångar (reservdelar) på -0,9 Mkr till Drillcon Iberia i avvaktan på nya kontrakt.

Ett arbete pågår att certifiera Drillcon som en direkt leverantör åt de stora gruvbolagen. Vidare fortsätter arbetet med att ge anbud på nya uppdrag samtidigt som den

operativa personalen är fullt ut sysselsatta i andra projekt inom koncernen.

Man ska ha stor respekt för att säljcyklerna är långa och att nå en permanent närvaro med betydande volym kommer att ta tid att bygga upp i Sydamerika.

### Marknad

Arbetet att besöka kunder, etablera kontakter och lämna anbud i territoriet fortsätter med hög intensitet. Efterfrågan och investeringsviljan finns i regionen men det kommer ta tid innan Drillcons varumärke etablerats.

## **Risikfaktorer och redovisningsprinciper**

### **Risk- och osäkerhetsfaktorer**

Det finns ett antal risker som kan påverka Drillcon koncernens verksamhet och resultat. Någon förändring av vad Drillcon har angivit i årsredovisningen för 2017 har inte förekommit. Se under information om risker och osäkerhetsfaktorer (sid 26) i årsredovisningen Drillcon AB(publ) som finns tillgänglig på [www.drillcon.se](http://www.drillcon.se).

### **Redovisningsprinciper**

Koncernredovisningen för andra kvartalet 2018 har, i likhet med årsbokslutet för 2017, upprättats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) såsom de har antagits av EU, och den svenska årsredovisningslagen. Moderbolagets redovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapportering RFR 2, Redovisning för juridiska personer.

Denna delårsrapport är upprättad i enlighet med IAS 34 och RFR 1 Kompletterande redovisningsregler för koncerner. Termen ”IFRS” i detta dokument innefattar tillämpningen av såväl IAS och IFRS som tolkningar av dessa standarder vilka publicerats av IASB:s Standards Interpretation Committee (SIC) och International Financial Reporting Interpretations Committee (IFRIC).

### **Nya redovisningsprinciper 2018**

Koncernen och moderföretaget tillämpar i årsredovisningen för 2018 första gången de ändringar av standarder och tolkningsuttalanden som ska tillämpas för räkenskapsår som inleds den 1 januari 2018 eller senare. Den 1 januari 2018 trädde IFRS 15 ”Intäkter från avtal med kunder” och IFRS 9 ”Finansiella instrument” i kraft.

Ingen av de ändringar och tolkningar av befintliga standarder som ska tillämpas från och med räkenskapsåret som började den 1 januari 2018 har någon väsentlig inverkan på koncernens eller moderföretagets finansiella rapporter.

### **Nya och ändrade standarder och tolkningar relevanta för koncernen som ännu inte har trätt i kraft och som inte har tillämpats i förtid.**

Ett antal nya eller ändrade standarder och tolkningsuttalanden träder ikraft först under kommande räkenskapsår och har inte förtidstillämpats vid upprättandet av dessa finansiella rapporter. Nyheter och ändringar som träder i kraft kommande räkenskapsår planeras inte att förtids tillämpas. I den mån förväntade effekter på de finansiella rapporterna av tillämpningen av nya eller ändrade standarder och tolkningsuttalanden inte beskrivs nedan, har Drillcon gjort bedömningen att de inte kommer att ha någon väsentlig effekt på koncernens redovisning.

IFRS 16 Leasing ersätter IAS 17 från och med 1 januari 2019. Standarden kräver att tillgångar och skulder hänförliga till alla leasingavtal med några undantag redovisas i balansräkningen och är tillämplig för räkenskapsår som påbörjas 1 januari 2019 eller senare. För Drillcon är den största posten hänförlig till ett fåtal leasingkontrakt med relativt kort bindningstid. Övergång till den nya standarden bedöms få en marginell påverkan på koncernens eller moderföretagets finansiella rapporter.



## Aktien

Drillcons aktie handlas på First North Premier\*. First North är en alternativ marknadsplats som drivs av NASDAQ Stockholm AB. Bolag vars aktier handlas på First North är inte skyldiga att följa samma regler som bolag på huvudlistan. Bolagen följer ett mindre omfattande regelverk anpassat till företrädesvis mindre bolag och tillväxtbolag. En placering i ett bolag vars aktier handlas på First North kan därför vara mer riskfylld än en placering i ett börsnoterat bolag.

Drillcon aktie handlas på First North Premier där noterade bolag åtar sig att följa de striktare regler avseende redovisning som gäller på NASDAQ Stockholm.

Kortnamn för aktien är DRIL. En handelspost omfattar i dagsläget 1 aktie. Aktiekurs och orderdjup kan följas på bland annat <http://www.nasdaqomxnordic.com/>

Alla bolag vars aktier handlas på First North har en Certified Adviser som övervakar att bolaget lever upp till First Norths regelverk.

Upplysningar lämnas av Patrik Rylander, vd, 0587-102 46.  
Drillcon AB (publ) Industrivägen 2, 713 30 Nora  
Telefon 0587-828 20 Hemsida [www.drillcon.se](http://www.drillcon.se). Organisationsnummer: 556356-3880

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Drillcon AB (publ) ska offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående persons försorg, för offentliggörande den 17 augusti, 2018, kl. 08.30 (CET). Detta pressmeddelande, liksom ytterligare information om Drillcon AB, finns tillgänglig på [www.drillcon.se](http://www.drillcon.se).

### **Kommande rapportdatum**

Kvartalsrapport 3, 13 november, 2018

Kvartalsrapport 4, 21 februari, 2019

Rapporten har ej varit föremål för särskild granskning av företagets revisorer. Årsredovisning kommer finnas tillgänglig när den är klar på Drillcon hemsida, [www.drillcon.se](http://www.drillcon.se).

**Certified Adviser på NASDAQ First North** är Eminova Fondkommission AB Biblioteksgatan 3 SE 111 46 Stockholm. Tel: +46 8 684 211 00.

## Resultaträkning och rapport över totalresultat

Resultaträkning <i>Koncernen</i> tkr	Perioden		Ackumulerat		Helår
	Apr-jun 2018	Apr-Jun 2017	Jan-Jun 2018	Jan-Jun 2017	jan-dec 2017
<b>Nettoomsättning</b>	105 995	85 762	192 341	169 659	349 813
Övriga rörelseintäkter					
	105 995	85 762	192 341	169 659	349 813
<b>Rörelsens kostnader</b>					
Råvaror och förnödenheter	-12 845	-11 288	-22 421	-26 720	-49 876
Övriga externa kostnader	-30 649	-21 317	-54 972	-41 722	-89 514
Personalkostnader	-43 965	-38 140	-86 117	-72 652	-153 681
	-87 459	-70 745	-163 510	-141 095	-293 072
<b>Resultat före avskrivningar</b>	<b>18 536</b>	<b>15 017</b>	<b>28 831</b>	<b>28 564</b>	<b>56 741</b>
Avskrivningar	-6 189	-5 748	-12 495	-10 874	-22 817
	-6 189	-5 748	-12 495	-10 874	-22 817
<b>Rörelseresultat</b>	<b>12 347</b>	<b>9 269</b>	<b>16 336</b>	<b>17 690</b>	<b>33 924</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>					
Nedskrivning / Återföring av verksamhet					873
Ränteintäkter och liknande resultatposter	114	472	2 367	559	2 232
Räntekostnader och liknande resultatposter	-283	-322	-441	-886	-2 369
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>12 177</b>	<b>9 420</b>	<b>18 262</b>	<b>17 364</b>	<b>34 660</b>
Skatt på periodens resultat	-2 979	-2 221	-4 511	-4 114	-8 919
<b>Periodens resultat</b>	<b>9 198</b>	<b>7 199</b>	<b>13 751</b>	<b>13 250</b>	<b>25 741</b>
<b>Periodens resultat hänförlig till:</b>					
Moderbolagets aktieägare	<b>9 198</b>	<b>7 199</b>	<b>13 751</b>	<b>13 250</b>	<b>25 741</b>
<b>Resultat per aktie, räknat på resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare under perioden (uttryckt i kr per aktie)</b>					
<b>Resultat per aktie</b>	0,21	0,16	0,31	0,30	0,58

Rapport över totalresultat <i>Koncernen</i> tkr	Perioden		Ackumulerat		Helår
	Apr-jun 2018	Apr-Jun 2017	Jan-Jun 2018	Jan-Jun 2017	jan-dec 2017
<b>Periodens resultat</b>	9 198	7 199	13 751	13 250	25 741
<b>Övrigt totalresultat</b>					
Omräkningsdifferenser hänförliga till omräkning av utländska verksamheter	424	221	1 343	-245	1 035
<b>Totalresultat för perioden</b>	<b>9 623</b>	<b>7 420</b>	<b>15 094</b>	<b>13 004</b>	<b>26 776</b>
<b>Periodens totalresultat hänförlig till Moderbolagets aktieägare</b>	9 623	7 420	15 094	13 004	26 776

<b>Rapport över finansiell ställning</b>			
<b>Koncernen tkr</b>	<b>2018-06-30</b>	<b>2017-06-30</b>	<b>2017-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	2 808	2 808	2 808
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3 748	3 927	3 838
Maskiner och inventarier	133 171	107 233	128 887
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>	100	100	100
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>139 827</b>	<b>114 068</b>	<b>135 633</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	22 979	20 111	24 232
Kundfordringar	88 113	71 745	71 259
Övriga fordringar	16 138	9 478	14 777
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 575	1 672	2 926
Likvida medel	28 314	26 953	30 351
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>158 119</b>	<b>129 960</b>	<b>143 545</b>
<b>Summa tillgångar</b>	<b>297 946</b>	<b>244 028</b>	<b>279 178</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital (44 600 000 aktier)	1 784	1 784	1 784
Övrigt tillskjutet kapital	92 158	92 158	92 158
Reserver	2 248	-245	905
Balanserade vinstmedel	38 839	27 184	39 806
<b>Summa eget kapital</b>	<b>135 029</b>	<b>120 881</b>	<b>134 653</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Uppskjuten skatteskuld	12 119	7 875	11 635
Övriga långfristiga räntebärande lån	34 584	16 586	36 380
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>46 703</b>	<b>24 461</b>	<b>48 015</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder	39 439	31 943	34 750
Checkräkningskredit*			
Kortfristiga räntebärande lån	19 610	24 223	16 064
Övriga kortfristiga skulder	27 406	16 267	18 018
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	29 758	26 252	27 678
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>116 213</b>	<b>98 686</b>	<b>96 510</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>297 946</b>	<b>244 028</b>	<b>279 178</b>

\* Beviljad, ej utnyttjad, checkräkningskredit uppgår till 2 500 tkr i Sverige och totalt 200 tEUR för Portugal

<b>Rapport över kassaflöden</b>	<b>Apr-jun</b>	<b>Apr-jun</b>	<b>Jan-jun</b>	<b>Jan-jun</b>	<b>Helår</b>
<b>Koncernen tkr</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2017</b>
<b>Löpande verksamheten</b>					
Reslutat före avskrivningar	18 536	15 017	28 831	28 564	56 741
Övriga ej likviditetspåverkande poster					147
Erhållen ränta	114	472	2 367	559	3 105
Betald ränta	-283	-322	-441	-886	-2 369
Betald inkomstskatt	-2 979	-2 221	-4 511	-4 114	-8 919
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>15 388</b>	<b>12 946</b>	<b>26 246</b>	<b>24 123</b>	<b>48 705</b>
<b>före förändring av rörelsekapital</b>					
<b>Kassaflöde från förändring av rörelsekapital</b>					
Rörelsefordringar (ökning -/minskning +)	-26 582	-1 503	-17 864	-34 453	-40 520
Varulager (ökning -/minskning +)	1 687	-3 254	1 253	545	-3 575
Rörelseskulder (ökning + / minskning -)	14 757	470	16 640	9 902	19 646
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>5 250</b>	<b>8 660</b>	<b>26 275</b>	<b>119</b>	<b>24 256</b>
<b>Investeringsverksamhet</b>					
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-526	-12 401	-16 687	-18 791	-52 503
Försäljning av materiella anläggningstillgångar					58
<b>Kassaflöde från investeringsverksamhet</b>	<b>-526</b>	<b>-12 401</b>	<b>-16 687</b>	<b>-18 791</b>	<b>-52 445</b>
<b>Finansieringsverksamhet</b>					
Ökning av finansiella skulder		563	1 750	2 183	13 818
Minskning av finansiella skulder	-10 983				
Avyttring av dotterbolag					
Utdelning till moderföretagets aktieägare	-14 718	-13 380	-14 718	-13 380	-13 380
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamhet</b>	<b>-25 701</b>	<b>-12 817</b>	<b>-12 968</b>	<b>-11 197</b>	<b>438</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-20 977</b>	<b>-16 558</b>	<b>-3 380</b>	<b>-29 870</b>	<b>-27 751</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>48 867</b>	<b>43 290</b>	<b>30 351</b>	<b>57 068</b>	<b>57 068</b>
Kursdifferens i likvida medel	424	222	1 343	-245	1 034
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>28 314</b>	<b>26 953</b>	<b>28 314</b>	<b>26 953</b>	<b>30 351</b>

Rapport över förändring i eget kapital		Övrigt	Omräkning av		Summa
<i>Koncernen</i>	Aktie-	tillskjutet	utländska	Balanserade	eget
tkr	kapital	kapital	verksamheter	vinstmedel	kapital
<b>Förändring i eget kapital jan-dec 2017</b>					
<b>Ingående balans 2017-01-01</b>	<b>1 784</b>	<b>92 158</b>	<b>-130</b>	<b>27 444</b>	<b>121 256</b>
Utdelning				-13 380	-13 380
Periodens totalresultat			1035	25 741	26 776
<b>Utgående balans 2017-12-31</b>	<b>1 784</b>	<b>92 158</b>	<b>905</b>	<b>39 806</b>	<b>134 653</b>
<b>Förändring i eget kapital jan-jun 2017</b>					
<b>Ingående balans 2017-01-01</b>	<b>1 784</b>	<b>92 158</b>	<b>-130</b>	<b>27 444</b>	<b>121 256</b>
Utdelning				-13 380	-13 380
Periodens totalresultat			-245	13 250	13 005
<b>Utgående balans 2017-06-30</b>	<b>1 784</b>	<b>92 158</b>	<b>-375</b>	<b>27 315</b>	<b>120 881</b>
<b>Förändring i eget kapital jan-jun 2018</b>					
<b>Ingående balans 2018-01-01</b>	<b>1 784</b>	<b>92 158</b>	<b>905</b>	<b>39 806</b>	<b>134 653</b>
Utdelning				-14 718	-14 718
Periodens totalresultat			1343	13 751	15 094
<b>Utgående balans 2018-06-30</b>	<b>1 784</b>	<b>92 158</b>	<b>2248</b>	<b>38 839</b>	<b>135 029</b>

<b>Nyckeltal koncernen</b>	<b>Apr-Jun</b>	<b>Apr-jun</b>	<b>Jan-jun</b>	<b>Jan-jun</b>	<b>Helår</b>
<i>tkr om inget annat anges</i>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2017</b>
Nettoomsättning	105 995	85 762	192 341	169 659	349 813
Rörelseresultat, EBITDA	18 536	15 017	28 831	28 564	56 741
Rörelseresultat, EBIT	12 347	9 269	16 336	17 690	33 924
Resultat efter skatt	9 198	7 199	13 751	13 250	25 741
Rörelsemarginal, EBITDA, %	17,5	17,5	15,0	16,8	16,2
Rörelsemarginal, EBIT, %	11,6	10,8	8,5	10,4	9,7
Vinstmarginal, EBT, %	11,5	11,0	9,5	10,2	9,9
Antal aktier, 1000-tal	44 600	44 600	44 600	44 600	44 600
Resultat per aktie i Kr	0,21	0,16	0,31	0,30	0,58
Eget kapital per aktie i Kr	3,03	2,71	2,71	2,71	3,02
Eget kapital	135 029	120 881	135 029	120 881	134 653
Avkastning eget kapital för perioden, %	10,2	10,9	10,2	10,9	20,1
Avkastning på totalt kapital för perioden, %	6,5	7,7	7,7	7,7	14,5
Kassaflöde från den löpande verksamheten	5 250	8 660	26 275	119	24 256
Soliditet, %	45	50	45	50	48